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ШАМПОН ЗА ЗАЈАКНУВАЊЕ  
НА КОСАТА

Произведено во Италија за: 
HERBALIFE INTERNATIONAL

LUXEMBOURG S.à R.L.
16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg 

Увозник за Македонија: 
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1000 Скопје, Република Северна Македонија 
Увезено од Хрватска 

Употребливо до и сериски број: 
види на врвот на амбалажата
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БЕЗ ДОДАДЕНИ СУЛФАТИ 
БЕЗ ДОДАДЕНИ ПАРАБЕНИ 

СОДРЖИ БИЛКИ

Микропротеините ја зајакнуваат косата, правејќи 
ја помека и посвиленкаста по само една употреба. 
Содржи формула за зачувување на бојата на 
косата.

УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБА: Нанесете, направете 
пена, исплакнете. За најдобри резултати, по него 
нанесете Хербал Алое балсам за зајакнување на 
косата.

СОСТОЈКИ: Вода, Натриум Кокоил Изетионат, 
Кокамидопропил Бетаин, Парфем, Сок од 
Листови на Aloe Barbadensis, Хидролизиран 
Протеин од Пченица, Екстракт од Лист/Корен/
Стебло на Yucca Schidigera, Екстракт од Artemisia 
Tridentata, Екстракт од Семе на Simmondsia 
Chinensis, Екстракт од Семе на Silybum Marianum, 
Екстракт од Семе на Salvia Hispanica, Екстракт 
од Листови на Agave Americana, Глицерин, Гуар 
Хидроксипропилтримониум Хлорид, Силициум 
Кватерниум-16, Ундецет-11, Бутилоктанол, 
Ундецет-5, Гликол Дистеарат, Лаурет-4, ПЕГ-150 
Дистеарат, Лимонска Киселина, Триетаноламин, 
Феноксиетанол, Етилхексилглицерин, Бензил 
алкохол, Цитронелол, Лимонен, Хексил Цинамал, 
Линалоол. 

Нето количина: 250 ml


